Ofício Vereador Nº 223/2019
São Roque, 26 de fevereiro de 2019.
Ilustríssimos Senhores,

Venho por meio deste, cumprimentá-los e, na oportunidade convidá-los para reunião a realizar-se no dia 13 de Março às 09:00 horas, para tratar de assuntos referentes às reclamações em torno da “EMEF Profa. Carmen Lúcia Blanco de Carvalho Brito”.

Justifico o presente em razão da importância dos assuntos a serem tratados na ocasião, e principalmente em razão dos problemas que a escola vem enfrentando com relação à segurança e ao uso e comércio de drogas nos arredores na unidade de ensino.

Tendo em vista a relevância do assunto reforçamos o quão importante é a presença de Vossa Senhoria. Caso não seja possível comparecer solicitamos a gentileza de que indique um representante para participar da reunião.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador
Aos
Ilustríssimos Senhores
CELSO ANTONIO DOMINGUES
Comandante da Guarda Municipal de São Roque – SP
REGINALDO DE BARROS

MD. Sub-Comandante da Guarda Municipal de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2019 - 13:31 1407/2019